
 

 

ZARZĄDZENIE nr  3614/2010 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia     28   czerwca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: odwołania Pana Piotra Ciechońskiego ze stanowiska Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 4 pkt 2 Statutu Miejskiego 
Zarządu Lokalami w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku z prośbą Pana Piotra Ciechońskiego z dniem 31 lipca 2010 r. odwołuję Pana 
Piotra Ciechońskiego ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Zarządu Lokalami  
w Radomiu. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu - Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


